
l.

0.0.5. n.
008671

Repubblica Italiana

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
. DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO io -,
"Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail - Gestione TFR"

VISTO
VISTA
VISTO

VISTO.

VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

Vl;STA

RITENUTO

IL DIRIGENTE

lo Statuto della Regione;
la L.R 23 febbraio 1962, n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;
il TU. delle norme sul trattamento di Quiescenza a favore dei dipendenti civili dello Stato
approvato con D.P.R 29 dicembre 1973, n. 1092;
il D.D.G. del Dipartimento Regionale del Personale n.3587 del 24/4/2007, annotato dalla
Ragioneria centrale per la Presidenza il 26/4/2007 al n. 1559, che dispone, ai sensi e per gli
effetti dell'art. lO, comma 2 bis della Lx. 15/9/2005 n.1O per il personale proveniente dalle
Aziende Autonome Provinciali per l'Incremento del Turismo contenuto nell'elenco allo
stesso allegato -costituendone parte integrante, il transito, con effetto costitutivo del
rapporto a decorrere dal 1 maggio 2007 nel ruolo del personale regionale di cui all'art. 5
L.r. 1012005;
la Legge Regionale n 12 agosto 2014, n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5;
il D.P.Reg. n. 12 del 27.06.2019, di approvazione del Regolamento di attuazione degli
assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'art. 13, comma 3 della L.R.
3/2016, pubblicato nella G.D.RS. n. 33 del 17.07.2019;
il D.D.G. n. 4991 del 01.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico al Dott. Rosario
Vitrano di responsabile del Servizio lO "Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail
- Gestione TF.R." con decorrenza 01.08.2019;
il D.P.Reg. n. 5855 del 20.09.2019 concernente il conferimento dell'incarico ad interim di
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale
all'Avv. Giovanni Bologna;
la Determina n. 155 del 06.04.2006 emessa dall'Azienda Provinciale Turismo di Trapani
con la quale la Sig.ra Ponzo Gesuina nata a Caracas (Venezuela) il 13.05.1960, ha
riscattato, ai fini del trattamento di quiescenza, ai sensi. dell'art. 5 della L.R. 8/81, il
periodo di frequenza del corso, pari a mesi 6 verso pagamento del relativo contributo;
la scheda di anzianità utile ai fini della quiescenza relativa alla Sig.ra Ponzo Gesuina
"attestata dall'A.A.P.I.T di Trapani; .
la determina n. 47 del 09.05.2008 con la quale l'Azienda Provinciale Turismo di Trapani ha
disposto il trasferimento delle somme introitate nella Cassa Integrazione Pensioni della
sopressa A.A.P.I.T di Trapani nel bilancio della Regione Siciliana;
di dovere prendere atto di quanto riportato, e riconoscere alla Sig.ra Ponzo Gesuina, ai fini
del trattamento di quiescenza, mesi 6, con contributo di riscatto già trattenuto alla dipendente
come da determina citata

,t~--~------------~~--~------ ~______________________________________~~~---



· DkL _ SERVIZIO
Il'TtoI""""""tra~

DECRETA

ART. 1- Prendere atto delle risultanze della determina n. 155 del 06.04.2006 emessa dall'Azienda
Provinciale Turismo di Trapani e riconoscere ai fini del trattamento di quiescenza, in favore
della Sig.ra POIlZO Gesuina nata a Caracas (Venezuela) il 13.05.1960, dipendente di ruolo
dell'Àmministrazione regionale, Mesi 6, con contributo di riscatto già trattenuto.
Dare atto che, con determina n. 47 del 09.05.2008 l'Azienda Provinciale Turismo di Trapani
ha disposto il trasferimento delle somme introitate nella Cassa Integrazione Pensioni della
suddetta A.A.P.I.T. nel bilancio della Regione Siciliana.

ART. 2-

, Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet .istituzionale dell'Ente, ai fini
dell'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 68, comma 5, L.R. 21/2014 così come sostituito
dall'art. 98, comma 6, della L.R. 9/2015.

1.1presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Centrale competente per il prescritto visto e
successivamente notificato all'interessata e al Servizio 6 "Gestione Bilancio': per quanto di competenza ..

Palermo, lì 1 6 D I C 2019

L'Istruttore direttivo
(D.ssa L. Tarantino)

~~vM-V9

.•


